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Popis studenata 1. godine studija Medicine po izbornim predmetima u akademskoj 

2021./2022. godini 

 

Kratke upute za održavanje nastave iz izbornog predmeta: 

Prvi student s popisa imenuje se koordinatorom grupe upisanih studenata i mora se javiti voditelju 

predmeta u prvom tjednu navedenog razdoblja radi dogovora oko termina održavanja prvog 

predavanja i o tome obavještava druge studente iz grupe. Na prvom predavanju dogovaraju se 

termini i dinamika održavanja cjelokupne nastave izbornog predmeta tijekom navedenog razdoblja (u 

trajanju od 7 do 15 tjedana). Obzirom da studenti dolaze iz različitih seminarskih i vježbovnih grupa 

na obveznim predmetima treba paziti da dogovoreni termini odgovaraju baš svim studentima iz 

grupe, a da su istovremeno usklađeni s nastavnim i drugim obvezama voditelja predmeta. Nastava 

izbornog predmeta mora biti obavljena u navedenim razdobljima, ne smije se preklapati s nastavom, 

kolokvijima i ispitnim rokovima obveznih predmeta.  

Ispitni termini dogovaraju se sa studentima i objavljuju u ISVU (treba poslati obavijest voditelju 

Službe za studentske poslove na mail adresu: damir.sepac@medri.uniri.hr).  

 

-PRVI BLOK NASTAVE- 

 Uvod u e-učenje (128898) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Lidija Bilić-Zulle 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

Rbr. Ime Prezime 

1.  
Osama 

Abedalqader 

2.  Sandra Blašković 

3.  Karla Crepar 

4.  Tea Drndelić 

5.  Bianka Gašparac 

6.  Natalija Grdanjski 

7.  Anja Hrelja 
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8.  Luka Kaštelan 

9.  Lea Kovačec 

10.  Ana Majdak 

11.  Lucija Mitrović 

12.  Petar Panjak 

13.  Franka Radas 

14.  Iris Roguljić 

15.  Antonela Sladonja 

16.  Dora Sokač 

17.  Marija Ševo 

18.  Magdalena Škreblin 

19.  Ana Šprem 

20.  Lana Vivoda 

21.  Dora Vranić 

 

 

Prehrana-izvor zdravlja i bolesti (72990) 

Voditelj: Izv.prof. dr. sc. Lara Batičić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

1. 
Leonarda 

Balaško 

2. Aja Džaferović 

3. Adriana Galić 

4. Ema Golubić 

5. Nina Jerković 
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6. Antonio Juričić 

7. Mia Kontuš 

8. Rea Krmpotić 

9. Lovro Kučej 

10. Rajna Međimurec 

11. Renata Miskrić 

12. Dora Mladenić 

13. Sonja Palija 

14. Nina Poljan 

15. Katja Radojković 

16. Zora Ripić 

17. Franjo Salopek 

18. Nina Sebastijan 

19. Ivan Smojver 

20. Ena Starčević 

21. Matea Starešinić 

22. Maja Tomljenović 

23. Nina Vranić 

24. Gaia Wruss 

25. Kristijan Želimorski 
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Freud ili pronađena psihoanaliza (72991) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Jasna Grković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

R.br. Ime Prezime 

1.  
Karlo 

Akmačić 

2.  Pia Iva Buchwald-Ružić 

3.  Matea Cica 

4.  Ariana Crnčić 

5.  Ema Dušman 

6.  Dominik Đakić 

7.  Anja Ficnar 

8.  Larisa Frlan 

9.  Marin Gmajnić 

10.  Chiara Viktoria Grbeša 

11.  Matea Gudeljević 

12.  Veronika Hanić 

13.  Loreta Horvatek 

14.  Ema Jušćak 

15.  Adriana Klobučarić 

16.  Angelina Krmpotić 

17.  Eugen Labinac 

18.  Marta Marić 

19.  Anamarija Martinjak 
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20.  Marija Odobašić 

21.  Vita Pervan 

22.  Sara Puškadija 

23.  Andrea Stipančević 

24.  Mia Marija Šalov 

25.  Mihael Šoštarić 

26.  David Zdolec 

 

Komunikacija i kvaliteta interpersonalnih odnosa (83650) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Vesna Šendula-Jengić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

R.br. Ime Prezime 

1 
Bruno 

August 

2. Vanesa Augustić 

3. Maria Bonassin 

4. Nela Božić 

5. Katarina Buchberger 

6. Vinka Cvetković 

7. Luka Goluban 

8. Marija Havaić 

9. Danijela Huljev 

10. Matija Kezele 

11. Ivan Knežević 

12. Tihana Kosanović 
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13. Stjepko Kovačić 

14. Paulina Kušan 

15. Jan Milović 

16. Sara Mrkonjić 

17. Luka Pandurević 

18. Teodora Pilat 

19. Tea Pleše 

20. Lana Radović 

21. Ana Rokvić 

22. Lucija Vargović 

23. Klara Zebec 

24. Ana Zetović 

25. Antonia Zlatarić 

 

Akademsko pisanje (157100) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Vanja Pupovac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

R.br. Ime Prezime 

1.  
Gabrijela 

Antolović 

2.  Marija Barbarić 

3.  Oliver Čolig 

4.  Korina Čuić 

5.  Narmin Fathi 

6.  Filipa Grbavac 
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7.  Lena Hitrec 

8.  Karlo Huljak 

9.  Zoran Jambrek 

       10. 
Karla 

Kleščić 

       11. Matej Kostadinović 

       12. Tihana Majetić 

      13.. Mihaela Martinović 

      14. Bruna Matas Bračko 

      15.. Filip Matijević 

      16.. Paula Miković 

     17. Antonio Perišić 

     18. Fran Peršić 

     19. Karolina Ricijaš 

     20. Petar Stanišić 

      21 Jana Vukušić 

 

 

Uvod u filozofiju medicine (225610) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Franjo Mijatović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

Rbr. Ime Prezime 

1.  
Evelin 

Abdić 

2.  Tea Franjković 

3.  Lana Pope 



8 

 

4.  Vilim Premzl 

5.  Lana Sabati 

 

 

Konceptualno razmišljanje u medicinskoj kemiji (226471) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Mirna Petković Didović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta (Od 04.10.2021. do 23.12.2021. – 12 tjedana)    

         (Od 10.01.2022. do 28.01.2022. – 3 tjedna)  

Rbr. Ime Prezime 

1.  
Larisa 

Bušić  Stilin 

2.  Stela Ilinković 

3.  Klara Klasan 

4.  Zoa Majić 

5.  Dominik Markota 

6.  Juraj Mesić 

7.  Korina Pribičević 

8.  Hrvoje Šokota 

9.  Tatjana Rogulj 

10.  Luka Štruk 
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-DRUGI BLOK NASTAVE- 

Regeneracijska medicina (200705) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Romana Jerković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022. –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Osama 

Abedalqader 

2.  Leonarda Balaško 

3.  Matea Cica 

4.  Tea Drndelić 

5.  Dominik Đakić 

6.  Narmin Fathi 

7.  Lena Hitrec 

8.  Karlo Huljak 

9.  Danijela Huljev 

10.  Adriana Klobučarić 

11.  Lea Kovačec 

12.  Ana Majdak 

13.  Paula Miković 

14.  Dora Mladenić 

15.  Petar Panjak 

16.  Antonio Perišić 

17.  Fran Peršić 

18.  Vita Pervan 

19.  Tea Pleše 
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20.  Tatjana Rogulj 

21.  Darian Sergo 

22.  Ivan Smojver 

23.  Petar Stanišić 

24.  Matea Starešinić 

25.  Andrea Stipančević 

26.  Klara Zebec 

 

Koža-naš najveći organ (157069) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Gordana Starčević-Klasan 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022.  –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Gabrijela 

Antolović 

2.  Maria Bonassin 

3.  Ariana Crnčić 

4.  Vinka Cvetković 

5.  Anja Ficnar 

6.  Bianka Gašparac 

7.  Luka Goluban 

8.  Ema Golubić 

9.  Matea Gudeljević 

10.  Antonio Juričić 

11.  Luka Kaštelan 

12.  Mia Kontuš 

13.  Tihana Kosanović 
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14.  Rea Krmpotić 

15.  Marta Marić 

16.  Mihaela Martinović 

17.  Bruna Matas Bračko 

18.  Jan Milović 

19.  Sonja Palija 

20.  Sara Puškadija 

21.  Katja Radojković 

22.  Ena Starčević 

23.  Marija Ševo 

24.  Ana Šprem 

25.  Lucija Vargović 

 

Antropometrija (72999) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Alena Buretić-Tomljanović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  ( Od 28.02.2022. do 14.04.2022. –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Karlo 

Akmačić 

2.  Ema Dušman 

3.  Marin Gmajnić 

4.  Marija Havaić 

5.  Anja Hrelja 

6.  Ivan Knežević 

7.  Ana Rokvić 

8.  Magdalena Škreblin 
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9.  Hrvoje Šokota 

10.  Dora Vranić 

 

Uvod u robotiku (172574) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Sven Maričić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022.  –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Oliver 

Čolig 

2. Natalija Grdanjski 

3. Klara Klasan 

4. Zoa Majić 

5. Dominik Markota 

6. Teodora Pilat 

7. Korina Pribičević 

8. Karolina Ricijaš 

9. Antonela Sladonja 

10. Luka Štruk 

11. Kristijan Želimorski 
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Anatomska sekcija topografskih regija ruke i noge (185807)   

Voditelj: Izv.prof.dr.sc. Olga Cvijanović Peloza 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022.  –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Marija 

Barbarić 

2. Aja Džaferović 

3. Larisa Frlan 

4. Adriana Galić 

5. Veronika Hanić 

6. Loreta Horvatek 

7. Zoran Jambrek 

8. Ema Jušćak 

9. Karla Kleščić 

10. Stjepko Kovačić 

11. Paulina Kušan 

12. Eugen Labinac 

13. Rajna Međimurec 

14. Renata Miskrić 

15. Sara Mrkonjić 

16. Marija Odobašić 

17. Nina Poljan 

18. Franka Radas 

19. Lana Radović 

20. Zora Ripić 

21. Franjo Salopek 
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22. Nina Sebastijan 

23. Maja Tomljenović 

24. Lana Vivoda 

25. Nina Vranić 

26. Gaia Wruss 

 

 

Smrt (225614) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Karmen Lončarek 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022.   –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Bruno 

August 

2.  Vanesa Augustić 

3.  Nela Božić 

4.  Katarina Buchberger 

5.  Pia Iva Buchwald-Ružić 

6.  Larisa Bušić  Stilin 

7.  Korina Čuić 

8.  Tea Franjković 

9.  Chiara Viktoria Grbeša 

10.  Stela Ilinković 

11.  Matija Kezele 

12.  Matej Kostadinović 

13.  Angelina Krmpotić 

14.  Lovro Kučej 
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15.  Anamarija Martinjak 

16.  Filip Matijević 

17.  Juraj Mesić 

18.  Lucija Mitrović 

19.  Luka Pandurević 

20.  Vilim Premzl 

21.  Dora Sokač 

22.  Mia Marija Šalov 

23.  Mihael Šoštarić 

24.  Jana Vukušić 

25.  Ana Zetović 

26.  Antonia Zlatarić 

 

Povijest medicine u srednjem vijeku (225613) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Marko Medved 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 28.02.2022. do 14.04.2022.  –  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Evelin 

Abdić 

2.  Sandra Blašković 

3.  Karla Crepar 

4.  Filipa Grbavac 

5.  Nina Jerković 

6.  Tihana Majetić 

7.  Lana Pope 

8.  Iris Roguljić 
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9.  Lana Sabati 

10.  David Zdolec 

  

-TREĆI BLOK NASTAVE- 

Klinička anatomija glave (84646) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Tamara Šoić-Vranić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Bruno 

August 

2.  Matea Cica 

3.  Korina Čuić 

4.  Aja Džaferović 

5.  Larisa Frlan 

6.  Adriana Galić 

7.  Ema Golubić 

8.  Chiara Viktoria Grbeša 

9.  Loreta Horvatek 

10.  Ema Jušćak 

11.  Mia Kontuš 

12.  Matej Kostadinović 

13.  Angelina Krmpotić 

14.  Marta Marić 

15.  Rajna Međimurec 

16.  Renata Miskrić 

17.  Vita Pervan 
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18.  Katja Radojković 

19.  Karolina Ricijaš 

20.  Nina Sebastijan 

21.  Ivan Smojver 

22.  Matea Starešinić 

23.  Lana Vivoda 

24.  David Zdolec 

25.  Kristijan Želimorski 

Anatomska podloga lezije spinalnih i kranijalnih živaca (72993) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Snježana Bajek 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Maja 

Cerovečki 

2.  Narmin Fathi 

3.  Zoran Jambrek 

4.  Klara Klasan 

5.  Rea Krmpotić 

6.  Dominik Markota 

7.  Lucija Mitrović 

8.  Fran Peršić 

9.  Iris Roguljić 

10.  Hrvoje Šokota 

11.  Mihael Šoštarić 

12.  Dora Vranić 
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Klinička anatomija zdjelice i ingvinalne regije (72994) 

Voditelj: Prof. dr. sc. Ivana Marić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Leonarda 

Balaško 

2.  Oliver Čolig 

3.  Tea Drndelić 

4.  Bianka Gašparac 

5.  Luka Goluban 

6.  Matea Gudeljević 

7.  Veronika Hanić 

8.  Marija Havaić 

9.  Nina Jerković 

10.  Luka Kaštelan 

11.  Karla Kleščić 

12.  Ivan Knežević 

13.  Lea Kovačec 

14.  Stjepko Kovačić 

15.  Ana Majdak 

16.  Paula Miković 

17.  Petar Panjak 

18.  Antonio Perišić 

19.  Sara Puškadija 

20.  Lana Radović 

21.  Zora Ripić 
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22.  Ana Rokvić 

23.  Franjo Salopek 

24.  Jana Vukušić 

25.  Gaia Wruss 

26.  Antonia Zlatarić 

 

 

Osnove genetičkog inženjerstva (157070) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Berislav Lisnić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022.  – 8 tjedana) 

 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Karlo 

Akmačić 

2.  Gabrijela Antolović 

3.  Ema Dušman 

4.  Adriana Klobučarić 

5.  Bruna Matas Bračko 

6.  Sonja Palija 

7.  Mia Marija Šalov 

8.  Ana Zetović 
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Starenje skeletne muskulature (84645) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Marina Nikolić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022.  – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  Maria Bonassin 

2.  Nela Božić 

3.  Ariana Crnčić 

4.  Vinka Cvetković 

5.  Tea Franjković 

6.  Filipa Grbavac 

7.  Lena Hitrec 

8.  Paulina Kušan 

9.  Tihana Majetić 

10.  Sara Mrkonjić 

11.  Tatjana Rogulj 

12.  Dora Sokač 

13.  Ena Starčević 

14.  Andrea Stipančević 

15.  Marija Ševo 

16.  Maja Tomljenović 

17.  Nina Vranić 
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Fizička aktivnost i zdravo starenje (199451) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Lovorka Bilajac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Sandra 

Blašković 

2.  Pia Iva Buchwald-Ružić 

3.  Karla Crepar 

4.  Dominik Đakić 

5.  Marin Gmajnić 

6.  Natalija Grdanjski 

7.  Danijela Huljev 

8.  Stela Ilinković 

9.  Antonio Juričić 

10.  Tihana Kosanović 

11.  Lovro Kučej 

12.  Eugen Labinac 

13.  Mihaela Martinović 

14.  Juraj Mesić 

15.  Jan Milović 

16.  Dora Mladenić 

17.  Teodora Pilat 

18.  Tea Pleše 

19.  Nina Poljan 

20.  Lana Sabati 

21.  Antonela Sladonja 
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22.  Magdalena Škreblin 

23.  Ana Šprem 

24.  Lucija Vargović 

25.  Klara Zebec 

 

Od filozofije do etike tijela (225611) 

Voditelj: Doc. dr. sc. Franjo Mijatović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022.  – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Evelin 

Abdić 

2.  Katarina Buchberger 

3.  Lana Pope 

4.  Vilim Premzl 

5.  Vanesa Augustić 

 

Virtualna sekcija topografskih regija  toraksa i abdomena (228457) 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Olga Cvijanović Peloza 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 1. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta (Od 19.04.2022. do 10.06.2022.  – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Osama 

Abedalqader 

2.  Marija Barbarić 

3.  Larisa Bušić  Stilin 

4.  Anja Ficnar 

5.  Anja Hrelja 
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6.  Karlo Huljak 

7.  Matija Kezele 

8.  Zoa Majić 

9.  Anamarija Martinjak 

10.  Filip Matijević 

11.  Marija Odobašić 

12.  Luka Pandurević 

13.  Korina Pribičević 

14.  Franka Radas 

15.  Petar Stanišić 

16.  Luka Štruk 

 


